УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Атлашевского
сельского поселения от 18.02.2020 № 18

	Чёваш Республикин Шупашкар район.нчи

Тутаркасси ял

поселений.н администраций.
ЙЫШЁНУ

18.02.2020 № 18

+.н. Тутаркасси поселок.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Атлашевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020 № 18
поселок Новое Атлашево

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация Атлашевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
2. Разместить прилагаемый перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте администрации Атлашевского сельского поселения в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».
Глава Атлашевского
сельского поселения
А.В.Фомин
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
(местонахождения)
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения

	Объекты водоснабжения

	1
	артезианская скважина №1
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул.Промышленная, д.1/3
	назначение: нежилое, литера 7 – глубина скважины 84 м; литера Ж – общая площадь 5,8 кв.м

	2
	артезианская скважина №2
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул.Промышленная, д.1/3
	назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 6 кв.м, инв.№17197:2, лит. Б

	3
	артезианская скважина №2 а
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул.Промышленная, д.1/3
	назначение: нежилое, глубина скважины лит.8 – 76,0 м, инв. №17197:8

	4
	артезианская скважина №3
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул.Промышленная, строение 1/3
	назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь ЛитА – 12,1 кв.м, глубина скважины Лит1 – 60,0 м, инв.№19143:1, лит. А, 1

	5
	артезианская скважина №4
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул.Промышленная,
строение 1/4 а
	назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь ЛитБ – 6,7 кв.м, глубина скважины – Лит1 – 61,0, инв.№19143:2, лит. Б, 1

	6
	артезианская скважина №5
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул.Промышленная, д.1/3, установлено относительно ориентира строение, расположенного в границах участка
	назначение: нежилое, общая площадь ЛитИ – 4,9 кв.м, глубина скважины Лит9 – 68,0 м, инв.№17197:9, лит. И, 9, 10

	7
	сооружение
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул.Промышленная,
 д.1/3 «г»
	назначение: водоснабжение питьевой водой,  высота башни 18 м, инв.№17197:7, лит.1

	8
	одноэтажное железобетонное здание (литера А) с кирпичными пристройками (литеры А1, а1)
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул.Промышленная,  д.1/3 «б»
	назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 36,9 кв.м, инв.№17197:1, лит. А, А1, а1

	Объекты водоотведения

	9
	одноэтажное кирпичное здание
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул.Набережная, д.1 «б»
	назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 129 кв.м, инв. № 17198:1, лит. А

	10
	одноэтажное кирпичное здание
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул.Набережная, д.1 «б»
	назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 18,30 кв.м, инв. № 17198:2, лит. Б

	11
	одноэтажное кирпичное здание (литера Д) с подвалом из монолитного железобетона (литера Д/О)
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул.Набережная, д.1 «б»
	назначение: нежилое, подвал, 1- этажный, общая площадь 36,30 кв.м, инв. № 17198:4, лит. Д/О, Д

	12
	одноэтажное кирпичное здание с монолитным железобетонным подвалом
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, деревня Атлашево, ул.Молодежная, д.1/1
	назначение: нежилое, подвал, 1- этажный, общая площадь 47, 40 кв.м, инв. № 17107, лит. А, А/О

	Объекты теплоснабжения

	13
	здание блочно-модульная котельная
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево, ул. Парковая, д.1/4
	мощность 14,5 МВт, общая площадь -227,9 кв.м

	14
	сооружение
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, пос.Новое Атлашево
	назначение: тепловые сети, протяженность 4260 м